
 

 

 
MetLife pojišťovna a.s. zahájila svou činnost na českém trhu v říjnu 1992. Je dceřinou společností MetLife, která patří ve světě 
pojišťovnictví ke špičce a poskytuje tak společnosti cenné zázemí. MetLife nabízí širokou škálu kvalitních produktů životního, 
úrazového, investičního životního a skupinového pojištění, které se osvědčily v mnoha zemích světa a které jsou schopny uspokojit 
požadavky klientů všech věkových kategorií. Více informací najdete na stránkách www.metlife.cz 

 
MetLife, Inc. je přední poskytovatel životního a důchodového pojištění a zaměstnaneckých benefitů, pečující o 90 miliónů. 
Prostřednictvím svých poboček a dceřiných společností si MetLife udržuje přední pozice na trhu ve Spojených státech, 
Japonsku, Latinské Americe, Tichomoří, Evropě a na Středním východě. Více informací najdete na stránkách www.metlife.com 
 

1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakty: PR Konektor: Daniel Maršalík 
    606 464 922 
   

MetLife: Naďa Šeráková 
    737 208 418 
 

MetLife pojišťovna podpořila Barevný multižánrový festival v Hajnici jak finančně, tak 
formou osobního dobrovolnictví 

PRAHA, 28. květen 2013 – Lidé s mentálním postižením se v sobotu 24. května v Hajnici potkali a pobavili se 
zdravými spoluobčany na prvním ročníku Barevného multižánrového festivalu. Příchozí čekal bohatý 
program: koncerty, taneční a ohňová show, divadelní představení, speciální projekce filmů z mezinárodního 
festivalu mentalPOWER a dětský program ve stylu příběhu o čarodějovi Harrym Potterovi. Na akci došlo také 
k předání šeku na 30 tisíc korun, které Barevným domům Hajnice věnovali zaměstnanci MetLife pojišťovny. 
 
 

 „Vybrané peníze se použijí na nákup pomůcek a nových zařízení do 
klientských domovů,“ uvedla Klára Ondráčková, ředitelka klientského servisu 
Metlife pojištovny, a dodala: „I když my jsme do Hajnice přivezli jako dar 
peníze, obohaceni se cítíme především sami. Srdečné přijetí klienty 
Barevných domů a společně strávené chvíle plné upřímné radosti dokáží 
člověka pořádně povzbudit. V podstatě každý, kdo měl možnost se podobné 
akce loni zúčastnit, neváhal a jel i letos. Do našeho firemního dobrovolnického 
programu se díky tomu zapojilo třicet zaměstnanců, což je pětina naší firmy 
pomáhat přijeli i naši obchodníci a ředitelé našich kanceláří v regionech.“  
 
Barevný multižánrový festival navázal na sedmiletou tradici Folkového večera 
pro Barevné domky Hajnice, jehož organizátorem je příspěvková organizace 
poskytující pobytové sociální služby mentálně postiženým. MetLife, jeden 
z největších poskytovatelů životního pojištění na světě a číslo šest na českém 
trhu se životním pojištěním, je jeho hlavním partnerem.  
 
 

 
Lenka Škarková, ředitelka BD Hajnice, přebírá šek od Kláry Ondráčkové z MetLife pojišťovny. 



 

 
MetLife pojišťovna a.s. zahájila svou činnost na českém trhu v říjnu 1992. Je dceřinou společností MetLife, která patří ve světě 
pojišťovnictví ke špičce a poskytuje tak společnosti cenné zázemí. MetLife nabízí širokou škálu kvalitních produktů životního, 
úrazového, investičního životního a skupinového pojištění, které se osvědčily v mnoha zemích světa a které jsou schopny uspokojit 
požadavky klientů všech věkových kategorií. Více informací najdete na stránkách www.metlife.cz 

 
MetLife, Inc. je přední poskytovatel životního a důchodového pojištění a zaměstnaneckých benefitů, pečující o 90 miliónů. 
Prostřednictvím svých poboček a dceřiných společností si MetLife udržuje přední pozice na trhu ve Spojených státech, 
Japonsku, Latinské Americe, Tichomoří, Evropě a na Středním východě. Více informací najdete na stránkách www.metlife.com 

 
2/2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


